別記
第１号様式（第５条関係）

第　　　　　　号
平成　年　月　日

　　高知県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　（補助事業者）住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　印
生年月日

平成　年度高知県再生可能エネルギー等導入推進事業費補助金交付申請書

　高知県再生可能エネルギー等導入推進事業費補助金交付要綱第５条の規定により、補助金　　　　　　　　円を交付されたく下記の関係書類を添えて申請します。

記

１　事業名（該当事業の□欄に[image: ]印を付してください。）
　　　　□　公共施設再生可能エネルギー等導入事業
　　　　□　民間施設再生可能エネルギー等導入推進事業

２　事業着手予定年月日　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

３　事業完了予定年月日　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

４　事業計画書　　　　　　　　　　　　　　　別紙１のとおり

５　収支予算書　　　　　　　　　　　　　　　別紙２のとおり

６　関係書類
　　・設計書、見積書等の事業費及び補助対象経費を確認することができる資料
　　・導入する施設の耐震性を確認することができる資料
　　・県、市町村の防災計画等の位置付けを確認することができる資料
　　・その他知事が必要があると認める資料

第２号様式（第８条関係）
第　　　　　　号
                                                　平成　年　月　日

高知県知事　　　　　      様

　　　　　　　　　　　　　　　　　（補助事業者）住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　印

平成　年度高知県再生可能エネルギー等導入推進事業費補助金変更交付申請書

平成　年　月　日付け高知県指令　第　　号で交付の決定を受けました平成　年度高知県再生可能エネルギー等導入推進事業費補助金について、下記のとおり変更したいので高知県再生可能エネルギー等導入推進事業費補助金交付要綱第８条の規定により申請します。

記

１ 変更内容及びその理由

２　変更交付申請額等
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）
	変更交付申請額
	既交付決定額
	差引き金額

３  添付書類
　（１）変更事業計画書（別紙３）
　（２）変更収支予算書（別紙４）

４　関係書類
・設計書、見積書等の事業費及び補助対象経費を確認することができる資料
・導入する施設の耐震性を確認することができる資料
・県、市町村の防災計画等の位置付けを確認することができる資料
・その他知事が必要があると認める資料

第３号様式（第９条関係）

第　　　　　　号
平成　年　月　日

　高知県知事　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　（補助事業者）住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　印

平成　年度高知県再生可能エネルギー等導入推進事業費補助金繰越承認申請書

　平成　　年　　月　　日付け高知県指令　　　第　　　号で交付の決定（又は変更交付の決定）の通知がありました補助金について、下記の理由により事業の年度内完了が困難になりましたので、高知県再生可能エネルギー等導入推進事業費補助金交付要綱第９条の規定により、下記のとおり事業の繰越しを承認されたく関係書類を添えて申請します。

記

１　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　繰越しを必要とする金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　２のうち補助金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

４　繰越理由

５　繰越事業完了予定年月日　　　　　　平成　　年　　月　　日

第４号様式（第10条関係）

第　　　　　　号
平成　年　月　日

　高知県知事　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　（補助事業者）住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　印

平成　年度高知県再生可能エネルギー等導入推進事業費補助金事業状況報告書

　平成　年　月　日付け高知県指令　第　号の補助金の交付の決定（補助金の変更交付の決定）に基づき、下記のとおり事業を実施したので、高知県再生可能エネルギー等導入推進事業費補助金交付要綱第10条の規定により、関係書類を添えてその状況を報告します。

記

１　状況報告書
　・高知県再生可能エネルギー等導入推進事業費補助金事業状況報告書（別紙５）
　・売電収入管理基金事業状況報告書（別紙６）
※公共施設再生可能エネルギー等導入事業のみ

２　事業完了年月日

第５号様式（第11条関係）
第　　　　　　号
平成　年　月　日

高知県知事　　　　　      様

　　　　　　　　　　　　　　　　　（補助事業者）住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　印

平成　年度高知県再生可能エネルギー等導入推進事業費補助金
補助事業中止（廃止）承認申請書

　平成　年　月　日付け高知県指令　第　　号で（変更）交付の決定を受けました平成　年度高知県再生可能エネルギー等導入推進事業費補助金について、下記のとおり中止（廃止）したいので、承認してくださるよう高知県再生可能エネルギー等導入推進事業費補助金交付要綱第11条第１項の規定により申請します。

記

１　中止（廃止）する理由

２　中止（廃止）予定年月日　　　平成　　年　　　月　　　日

３　既交付決定額　　　　　　　　金　　　　　　　　　　円

　４　事業中止（廃止）書（別紙７）

　５　中止（廃止）収支精算書（別紙８）

第６号様式（第12条関係）

第　　　　　　号
平成　年　月　日
　高知県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　（補助事業者）住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　印

平成　年度高知県再生可能エネルギー等導入推進事業費補助金実績報告書

　平成　　年　　月　　日付け高知県指令　　　第　　　号の補助金の交付の決定（補助金の変更交付の決定）に基づき、下記のとおり事業を実施しましたので、高知県再生可能エネルギー等導入推進事業費補助金交付要綱第12条第１項の規定により、関係書類を添えてその実績を報告します。

記

１　実施報告書
高知県再生可能エネルギー等導入推進事業費補助金実績報告書（別紙９）

２　収支精算書（別紙10）

３　事業完了年月日　　　平成　年　月　日

　４　関係書類
　　・支出額を確認することができる契約書及び支出証拠書類等の写し
　　・設計図面（写）
・完成状況を確認することができる写真等

第７号様式（第12条関係）

第　　　　　　号
平成　年　月　日

　高知県知事　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　（補助事業者）住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　印

平成　年度高知県再生可能エネルギー等導入推進事業費補助金に係る
消費税仕入控除税額等報告書

平成　　年　　月　　日付け高知県指令第　　　号で交付の決定（又は変更交付の決定）通知がありました補助金について高知県再生可能エネルギー等導入推進事業費補助金交付要綱第12条第３項の規定により、下記のとおり報告します。

記

１　高知県補助金等交付規則第12条の規定による補助金の確定額
　　  （平成　年　月　日付け高知県指令第　　号による補助金交付決定額）
                           　　  　　　　　　　金　　　　　　　　　円
２　実績報告時に減額した消費税仕入控除税額等
　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　　　　 金                  円

３　消費税の申告により確定した消費税仕入控除税額等
　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　　　　 金                  円

４　補助金返還相当額（３－２）               金　　　　　　　　　円

（注）　事業費の内訳資料等参考となる資料を添えてください。

image1.wmf